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OPIS ZAWARTOŚCI

Tytuł: 

Kaseta magnetofonowa zawierająca audycje Informacyjnej Agencji Radiowej „Solidarność”, Informacyjnego Magazynu Dźwiękowego

"Solidarność", Radia "Solidarność" Gdańsk; rozmowy stanowiska kierowania MO w Gdańsku z dnia 17-12-1981 r., fragment audycji poświęconej

Grudniowi 1970 r., pieśni patriotyczne i solidarnościowe

Opis: 

1. Fragment audycji Informacyjnej Agencji Radiowej "Solidarność" naśladującej w sposób parodystyczny audycje informacyjne Polskiego Radia:

pastisz wystąpienia gen. Wojciech Jaruzelski dotyczącego dalszej polityki władz w czasie stanu wojennego, pastisz wystąpienia Mieczysław

Rakowski krytykującego politykę władz państwowych i partyjnych wobec NSZZ "Solidarność" w latach 1980-1981. Okrzyki "Solidarność", pieśń

"Rota", pieśń "Mury". Rozmowy stanowiska kierowania MO w Gdańsku z dnia 17-12-1981 r.: informacje o sytuacji na ulicach w centrum Gdańska

(ul. Hucisko, ul. 3 Maja, ul. Świerczewskiego, Targ Drzewny), dyspozycje dla jednostek MO, informacje o strzałach z ostrej amunicji, ofiarach

postrzałów, przyspieszeniu godziny milicyjnej, wezwaniu karetki pogotowia, informacje ze szpitali o przyjętych osobach do opatrzenia,

zapytania o sytuację w Gdyni, informacje o postrzelonych osobach (Antoni Browarczyk, Andrzej Adamczyk, Sławomir Dobrzyński, Grzegorz

Zakrzewski). 2. Fragment Informacyjnego Magazynu Dźwiękowego "Solidarność": wystąpienie niezidentyfikowanego działacza opozycji z

Gdańska w sprawie celów działania NSZZ "Solidarność", apelu Tymczasowej Komisji Koordynacyjnej dotyczącego bojkotu nowych związków

zawodowych, demonstracji na ulicach Gdańska w listopadzie 1982 r., strajku w stoczni, komunikaty w sprawie starć z MO w Gdańsku w dniu 12-

10-1982 r. Audycja Radia "Solidarność" Gdańsk: oświadczenie Tymczasowej Komisji Koordynacyjnej w sprawie wyborów do rad narodowych w

1984 r., informacja o strajku w Gdańskiej Stoczni Remontowej im. Józefa Piłsudskiego w Gdańsku w dniu 18-02-1984 r. i represjach wobec

strajkujących, o sytuacji w Stoczni Gdańskiej im. Lenina (wybór nowego dyrektora, zastrzeżenia armatora "Stena", pogłoski o ogłoszeniu

upadłości Stoczni), o weryfikacji nauczycieli II i III Liceum Ogólnokształcącego w Gdańsku, o aresztowaniach przez SB i MO w Gdańsku w

marcu 1984 r. (Winicjusz Załęski, Wiesław Mróz, Anna Maćkowiak, Andrzej Szulc), o kryteriach przydziału dodatkowych talonów na paliwo

przez Wydział Komunikacji Urzędu Wojewódzkiego, o przybyciu do Gdańska grupy operacyjnej SB z Wrocławia, fragmenty pieśni Jacek

Kaczmarski "Mury" i "Obława". Fragment audycji poświęconej Grudniowi 1970 r. (fragment wystąpienia Stanisław Kociołek, pieśń "Ballada o

Janku Wiśniewskim", fragmenty rozmów radiowych funkcjonariuszy MSW). Piosenki opozycyjne: "Orła wrona nie pokona", "Gdy naród po

latach...", "Nie chcemy komuny...". Fragment wystąpienia Lech Wałęsa o NSZZ "Solidarność". Rozmowy stanowiska kierowania MO w Gdańsku,

informacje o fladze "Solidarności", odgłosy demonstracji, okrzyki "Gestapo", odśpiewany "Hymn Solidarności". Fragment piosenki Jan Pietrzak

"Władza ma wojsko...". Fragment audycji Radia "Solidarność" Gdańsk, pieśń "Mury", informacja o terminach nadawania. Rozmowy stanowiska
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kierowania MO w Gdańsku, informacje o sytuacji na ulicach w centrum Gdańska w dniu 17-12-1981 r., (ul. 3 Maja, wiadukt Błędnik, ul. Hucisko,

ul. Świerczewskiego, ul. Kalinowskiego), informacje o grupach demonstrantów, płonącej nysie MO, budowaniu barykad, starciach z MO, o

strzałach z ostrej amunicji pod budynkiem KW PZPR
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